
РЕСПУБЛИКА КРЫМ 

АДМИНИСТРАЦИЯ ВИШНЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

КРАСНОПЕРЕКОПСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ КРЫМ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

 

         20.11.2024                                                    с. Вишневка                                                №214  

 

О внесении изменений в сводную бюджетную 

роспись бюджета муниципального образования 

Вишневское сельское поселение 

Красноперекопского района Республики Крым на 

2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов 

 

      В соответствии с пунктом 2 статьи 24 Положения о бюджетном процессе муниципального 

образования Вишневское сельское поселение Красноперекопского района Республики Крым с 

учетом внесенных изменений, администрация Вишневского сельского поселения 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Внести изменения в сводную роспись бюджета муниципального образования 

Вишневское сельское поселение Красноперекопского района Республики Крым на 2024 год и 

плановый период 2025 и 2026 годов, согласно приложению. 

            2. Разместить настоящее постановление на официальном портале Правительства 

Республики Крым - Красноперекопский район (krpero.rk.gov.ru) в разделе Муниципальные 

образования Красноперекопского района, подраздел Вишневское сельское поселение. 

 

    3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

    4. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания. 

 

 

 

Председатель Вишневского сельского совета – 

глава администрации Вишневского сельского поселения                                        В.В. Кернус 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                      Приложение  

                                                                                                  к постановлению администрации 

                                                                                      Вишневского сельского поселения    

                                                                                      Красноперекопского района  

                                                                                      Республики Крым от 20.11.2024 №214  

 

 

Изменения 

В сводную роспись бюджета муниципального образования Вишневское сельское 

поселение Красноперекопского района Республики Крым на 2024 год и плановый 

период 2025 и 2026 годов 

 

Раздел 1. Расходы 

 

Код 

главного 

распоряд

ителя 

Раздел/ 

подраздел 

Код целевой 

статьи 

Наименование целевой статьи КВР 
Сумма на 

2024 год, 

рублей 

Сумма на 

2025 год, 

рублей 

Сумма на 

2026 год, 

рублей 

902 0102 010000А110 

Расходы по оплате труда, в рамках 

программы "Развитие 

муниципального управления на 

территории Вишневского сельского 

поселения " на обеспечение 

деятельности председателя 

Вишневского сельского 

совета-главы администрации 

Вишневского сельского поселения 

129 - 1 208,56 0,00 0,00 

902 0104 010000Б110 

Расходы по оплате труда, в рамках 

программы "Развитие 

муниципального управления на 

территории Вишневского сельского 

поселения" на обеспечение 

деятельности администрации 

Вишневского сельского поселения 

Красноперекопского района 

Республики Крым 

121 - 20 604,70 0,00 0,00 

902 0104 010000Б110 

Расходы по оплате труда, в рамках 

программы "Развитие 

муниципального управления на 

территории Вишневского сельского 

поселения" на обеспечение 

деятельности администрации 

Вишневского сельского поселения 

Красноперекопского района 

Республики Крым 

129 - 9 444,42 0,00 0,00 

902 0104 0100000190 

Расходы на обеспечение функций в 

рамках программы "Развитие 

муниципального управления на 

территории Вишневского сельского 

поселения " на обеспечение 

деятельности администрации 

Вишневского сельского поселения 

Красноперекопского района 

Республики Крым 

852 -15,00 0,00 0,00 

902 0104 0100000190 

Расходы на обеспечение функций в 

рамках программы "Развитие 

муниципального управления на 

территории Вишневского сельского 

поселения " на обеспечение 

деятельности администрации 

Вишневского сельского поселения 

244 +20 272,68 0,00 0,00 



 

 

 

Председатель Вишневского сельского совета – 

глава администрации Вишневского сельского поселения                                        В.В. Кернус 

 

Красноперекопского района 

Республики Крым 

902 0104 0100000190 

Расходы на обеспечение функций в 

рамках программы "Развитие 

муниципального управления на 

территории Вишневского сельского 

поселения " на обеспечение 

деятельности администрации 

Вишневского сельского поселения 

Красноперекопского района 

Республики Крым 

247 +10 000,00 0,00 0,00 

902 0107 0100020022 Расходы на проведение выборов 880 -41 795,56 0,00 0,00 

902 0501 0300020015 

Расходы по взносам на капитальный 

ремонт общего имущества в 

многоквартирных домах в 

отношении помещений, 

находящихся в муниципальной 

собственности, которые формируют 

фонд капитального ремонта 

244 -5 235,90 0,00 0,00 

902 0503 0300020000 

Расходы на благоустройство 

населенных пунктов Вишневского 

сельского поселения 

Красноперекопского района 

Республики Крым 

244 -19 968,54 0,00 0,00 

902 0503 0300020021 
Расходы по оплате электроэнергии 

уличного освещения 
247 +68 000,00 0,00 0,00 

Итого     0,00     0,00     0,00 


